CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

]. Cena bude hrazena na základě počtu hodin skutečně odpracovaných při poskytování právních

služeb Poradcem, přičemž Odměna za j

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Poradcem poskytnuté služby dle této Prováděcí

smlouvy nepřekročí 712.000,- (slovy: Sedm set dvanáct tisíc korun českých) bez dph, tj.

861.520.,- KČ (slovy: Osm set šedesát jeden tisíc pět set dvacet korun českých) včetně DPH.

3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Poradcem dle této Prováděcí

sínlouvy, jsou uvedeny v Rámcové smlouvě.

Článek III.

MÍSTO A DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

l. Místem poskytování právních služeb Poradce dle této Prováděcí smlouvy jsou pracoviště Poradce